
ZARZĄDZENIE NR  47.2021 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 11 października 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy 

Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz  innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

oraz Uchwały Nr 60/XII/2012 r. Rady Gminy Kulesze Kościelne w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego ( Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 

736), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy 

Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz  innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na  2022 rok”. 

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie opinii w związku z przygotowaniem Programu 

współpracy Gminy Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2022 rok. 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w §1 zostaną przeprowadzone w okresie  

od 12  października 2021 roku  do 25 października 2021 roku. 

§ 4. Konsultacje, o których mowa w §1 zostaną przeprowadzone w formie pisemnego 

wyrażenia opinii na temat projektu programu współpracy. 

§ 5. Projekt programu współpracy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

oraz formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu stanowiący załącznik Nr 2  

do niniejszego zarządzenia, dostępny jest na stronie internetowej www.kuleszek.pl,  

na stronie BIP  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kuleszach Kościelnych. 

§ 6. Uwagi i opinie należy składać w terminie określonym w § 3 w formie pisemnej  

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@kuleszek.pl lub poczty 

tradycyjnej na adres: Urząd Gminy w Kuleszach Kościelnych, ul. Główna 6, 18-208 Kulesze 

Kościelne, na formularzu zgłaszania uwag i wniosków do projektu rocznego programu, 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. O zachowaniu terminu decyduje data 

wpływu formularza do urzędu. 

§ 7. Formularze złożone po terminie, anonimowe lub bez uzasadnienia nie będą 

rozpatrywane. 

§ 8. Protokół z przeprowadzonych konsultacji zastanie zamieszczony na stronie 

internetowej nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://www.kuleszek.pl/

		2021-10-12T08:20:50+0000




